
                                                                                                                                    
Uchwała Nr XII/69/07
Rady Gminy Dywity

z dnia 25 września 2007r.
zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  utworzenia  Zespołu  Szkoły  Podstawowej
i Gimnazjum w Dywitach

Na podstawie art. 58 ust. 6, art. 60 ust. 1 i art. 62 ustawy z dnia 7 września
1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273. poz. 2703 i Nr
281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131,
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr
208, poz.  1532, Nr  227, poz.  1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273) oraz art. 21 ust.  2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,
z 2005r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217
i 1218 i Nr 249, poz. 1832) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr X/51/07 Rady Gminy Dywity z dnia 11 czerwca 2007 roku w sprawie
utworzenia  Zespołu  Szkoły  Podstawowej  i  Gimnazjum  w  Dywitach  oraz  w Akcie
Założycielskim  stanowiącym  załącznik  do  uchwały  wprowadza  się  następujące
zmiany :
1) użyte w różnych przypadkach wyrazy: „Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum
w Dywitach” zastępuje się odpowiednio wyrazami: „ Zespół Szkół w Dywitach”,
2)  w  Akcie Założycielskim stanowiącym załącznik do  uchwały  punkt  1  otrzymuje
brzmienie:
„Szkoła Podstawowa im. Gazety Olsztyńskiej w Dywitach, do obwodu której należą
miejscowości: Dąbrówka Wielka, Dągi, Dywity, Kieźliny, Ługwałd, Myki, Redykajny,
Różnowo, Słupy, Szypry, Wadąg, Zalbki”. 

§ 2
Zespołowi Szkół w Dywitach nadaje się statut stanowiący załącznik do uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia, a w części dotyczącej  § 1 pkt 2 po
upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
Mazurskiego. 

 



                                                                             

UZASADNIENIE

Nazwa, Zespół  Szkoły Podstawowej i  Gimnazjum w Dywitach,  zbyt   precyzyjnie  określa
skład zespołu szkół,  co w zasadzie  jest  właściwością  Aktu Założycielskiego.  Jest  przez to
nazwą  długą,  złożoną  i  skomplikowaną  w użyciu.  Zastąpienie  jej  nazwą  krótszą,  bardziej
funkcjonalną  i  powszechnie  stosowaną  dla  tego typu placówek  oświatowych  jest  w pełni
uzasadnione.

 


